
ZARZĄDZENIE NR 11 /2026 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z górki saneczkowej oraz regulaminu 

korzystania z amatorskiej ślizgawki lodowej w Nowym Duninowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z górki saneczkowej w Nowym Duninowie, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin korzystania z amatorskiej ślizgawki lodowej w Nowym 

Duninowie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Administratorem górki saneczkowej oraz amatorskiej ślizgawki lodowej jest Urząd 

Gminy w Nowym Duninowie, ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów. 

§ 4. Regulaminy, o których mowa w § 1 i § 2, podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez: 

1) wywieszenie w miejscu korzystania z górki saneczkowej i ślizgawki lodowej, 

2) publikację na stronie internetowej Gminy Nowy Duninów oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta oraz Referatowi Inwestycji 

i Gospodarki Komunalnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

 

Karol Gutkowicz 


